¹ Lord Sheffield of Butterwike, slain in the rebellion of 1549: Dugdale, *Baronage*, 2. 386.

² So II. vi. 57: MS. *rece.*

³ MS. *Londi.*

⁴ So II. vi. 57: MS. *archi.*

Ad Clementem pontificem,	epi. i.	'Sanctissimo in Christo patri'
Commissionem nunciorum,	epi. i.	'Vniuersis presentes literas'
Contra Philippum Francorum regem,	epi. i.	'Rex omnibus ad quos presentes.'
Ad eundem Philippum,	epi. i.	'Philippe de Valesio literas.'
<i>Ex officina Ricardi Kcle.</i>		
Ad Simonem Cantuariensem,	epi. i.	'Sedens in throno glorie qui.'
Contra Nicolaum de Heth,	epi. i.	'Ne fallax et sinistra rela'
Ad B. papam de Scotorum subiectione,	li. i.	'Sanctissimo in Christo patri domino B.' etc. 'Infrascripta non in forma nec in figura.'

Ex officina Thomę Knyght.

Edwardus sextus, Anglorum rex, 11. etatis anno scripsit, [f. 41.
Comediam de meretrice Babylonica, 'Quid magis deplorandum est mortalibus.'

Collectiones sermonum, li. i.

Similis illi non fuit ante eum rex. 4. Reg. 23. [f. 41.

De nostro Edwardo sexto¹ Anglorum rege, consopito per eum in Anglia papismo, poterit illud Baptistę Mantuani, ex primo de vita Blasij verificari, vel ei ascribi.

Nam miserans homines, foedis² erroribus actos,
Ipse Deus, fractis statuit succurrere rebus,
Et falsos auferre Deos, ac tollere cultus
Sacrilogos, a tartareo Phlegethonte profectos.

*Ex eodem Mantuano*³.

Et de Maria sorore, idem Mantuanus.

Quod mihi scire datur, labor tibi. Lęta propinquant
Tempora. Principibus lex est imposta cruentes,
Ne possint sequere³ diu. Quod sanguine gaudet,
Hoc crudele genus, paucis abolebitur annis.

¹ Above this line the words 'vel eius temporis ascribi' are inserted. Possibly they should be substituted for the concluding words of the sentence.

² *Foedis* written above the line in substitution for *istis*, which is the word in the original, sign. bb iiij, ed. Lyons, 1516.

³ These words are an interlinear insertion.

Ad eandem Mariam, ex li. 2¹.

Iste tuus, præses, thronus, hoc sublime tribunal,
 Vt nos instituunt diuina humanaque iura :
 Esset honorandum : si quæ cælestia adorant
 Corpora, et inclusa his rerum natura elementis,
 Numina vera coli, pulso concederet orco.
 Sed tua in obliquum, recto de limite, contra
 Fas et iura simul, sic est² conuersa potestas,
 Vt videre Deum summo detrudere coelo :
 Et dare Plutoni iura imperiumque tonantis.
 Quæ quanta impietas, quæ sit dementia, nemo
 Ignorare potest, cui verum agnoscere cura est.
 Quo fit, vt iste thronus, superis odiosus, et orbi
 Noxius, indigne tantos vsurpet honores.
 Quare age, iam desiste istis incumbere curis
 Turpibus, et noli miseris mortalibus esse
 Excidio. Noli infandos defendere manes :
 Sed patere æternum regna hæc agnoscere patrem.